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Eigenschappen

‘% cs uitvoering
‘.; = afdichtingselement EPDM, steeksleutelviak

VdS-toelating
Buisbuitendiameter
Binnendraad cylindrisch
Z-maat

Lengte

Sleutelwijdte

Z-maten van de vorige versie
Lengte van de eerdere versie
Gewicht

Volume

a772696058ceb59b0cde4078fcfa77db6518c077

VdS

Rp

SW

Z*
L*

70,701 g
82,88 cm?®

22
Yo
6 mm
44 mm
26 mm
9 mm

42 mm
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Eigenschappen

Werkstof brons of silicium brons
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